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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład:
„pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do
korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja "ODkrywcy"
48-304 Nysa
Konradowa 44D

Forma prawna: fundacja
KRS 0001039165

2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień
dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu,
adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Karolina Puda KRS 0001039165:
Karolina Puda

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Karolina Puda, 515464127, puda.karolina@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wczesna diagnoza dziecka

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data rozpoczęcia 2024-05-01 Data zakończenia 2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na przeprowadzeniu diagnoz w Powiecie Nyskim - 10 diagnoz Funkcjonalnych dla dzieci do 7 roku życia oraz 5 diagnoz
ADOS-2 dla dzieci przedszkolnych i szkolnych z podejrzeniem zaburzeń ze spektrum autyzmu przez Fundację ODKRYWCY, która posiada
odpowiednie narzędzia diagnostyczne. Celem jest skrócenie długich kolejek oczekiwania na diagnozę w Publicznej Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w powiecie Nyskim i umożliwienie szybkiego dostępu do terapii dla dzieci wymagających wsparcia w ich rozwoju. Działanie ma
na celu poprawę jakości życia i funkcjonowania dzieci zdiagnozowanych lub z podejrzeniem zaburzeń związanych z rozwojem poprzez
zapewnienie szybkiego i efektywnego dostępu do diagnozy oraz terapii. Działanie będzie realizowane przez specjalistów posiadających
odpowiednie kwalifikacje zawodowe, z wykorzystaniem odpowiednich narzędzi diagnostycznych, w celu jak najszybszego zaspokojenia
potrzeb dzieci i ich rodzin.
Wczesna diagnoza zaburzeń związanych z rozwojem, w tym spektrum autyzmu, ma kluczowe znaczenie dla skutecznego wdrożenia
odpowiedniej terapii i wsparcia dla dzieci oraz ich rodzin. Im wcześniej zdiagnozowane są te trudności, tym szybciej można podjąć działania
terapeutyczne, które mogą znacząco poprawić funkcjonowanie dziecka i jego jakość życia. Obserwujemy zapotrzebowanie na
przeprowadzenie darmowych diagnoz z uwagi na długie kolejki ogłoszone w mediach przez Publiczną Poradnie i pragniemy wesprzeć
działania aby nieść pomoc dzieciom.
Wzrost liczby zdiagnozowanych dzieci w kierunku spektrum autyzmu jest równocześnie obserwowany w kontekście wzrostu ogólnej liczby
dzieci z trudnościami rozwojowymi w Polsce. Dane statystyczne z roku 2023 pokazują, że liczba dzieci zdiagnozowanych z różnymi
trudnościami rozwojowymi nadal wzrasta, co może wynikać ze zwiększenia się liczby dzieci z trudnościami rozwojowymi. Wczesna diagnoza
oraz skuteczne wsparcie dla dzieci z zaburzeniami rozwoju są kluczowe dla zapewnienia im jak najlepszych szans na rozwój i funkcjonowanie
w społeczeństwie. Dlatego też, inwestycja w diagnostykę i terapię dzieci z trudnościami rozwojowymi stanowi ważny element systemu opieki
zdrowotnej i społecznej.

Zadanie będzie wykonane w siedzibie Fundacji "Odkrywcy" ze względu na dostępne narzędzia diagnostyczne, oraz
komfortowe warunki diagnostyczne dla dzieci.
Zadanie zostanie ogłoszone w  mediach społecznościowych oraz informacji przekazanych dyrektorom placówek oświatowych na terenie
powiatu nyskiego. W zadaniu może wziąć udział 15 uczestników. Weryfikacja potrzeb zostanie przeprowadzona na terenie placówek na
podstawie informacji o funkcjonowaniu dziecka i trudnościach jakie
obserwuje wychowawca. Na tej podstawie zostaną zakwalifikowane dzieci do diagnoz. Efektem końcowym Badań będą napisane w formie
papierowym opinie honorowane w placówkach oświatowych przekazane rodzicom, które będą stanowiły zalecenia do dalszej pracy oraz do
dalszych działań związanych z zaburzeniami jakie wynikną z przeprowadzonej diagnozy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Przeprowadzenie diagnoz Funkcjonalnych
na narzędziu PEP3-PL 10 opinie pisemne

Przeprowadzenie diagnoz narzędziem
ADOS-2 5 opinie pisemne

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Odkrywcy współpracuje z większością podmiotów zajmujących się sprawami dzieci i osób z niepełnosprawnościami oraz
trudnościami rozwojowymi. Obserwujemy bardzo duże zapotrzebowanie na wsparcie psychologiczno – pedagogiczne i logopedyczne,
ponieważ stale przybywa dzieci z trudnościami. Badania wskazują, że co piąte dziecko potrzebuje wsparcia w zakresie pomocy terapeutycznej
i psychologiczno pedagogicznej ( źródło:https://publicystyka.ngo.pl/unicef-polska-apeluje-do-partii-politycznych-o-podjecie-dzialan-na-rzecz-
zdrowia-psychicznegodzieci-
imlodziezynws_important=edb889d3c6d84e9f8b8f5a0dfe79998a&utm_source=nws_important&utm_medium=email&utm_campaign=03.08.2023)
Fundacja "ODKRYWCY" i zespół Fundacji wychodzi na przeciw oczekiwaniom oraz trudnością z jakimi spotykają się rodzice oraz dyrektorzy i
nauczyciele, staramy się wspierać i edukować tą grupę społeczną w kwestii postępowania diagnostycznego i terapeutycznego oraz w zakresie
wiedzy na temat zaburzeń wśród dzieci. Nasz zespól
logopedów, terapeutów, psychologów i pedagogów ma wieloletnie doświadczenie w pracy z małym dzieckiem oraz z dzieckiem o
specyficznym rozwoju, z trudnościami rozwojowymi. Zespól ma bogate kwalifikacje spełniające wymogi uwzględniające niniejsze zadanie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Diagnoza Funkcjonalna 5 500,00 zł

2 Diagnoza ADOS-2 4 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia

społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także

wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z
przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd
Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej
ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do
innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-03 11:11:55

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r.

poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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